
Uchwała nr 22/2025 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.04.2025 r. 

w sprawie zmodyfikowania aktualnego Regulaminu powołania Kadr Narodowych 

Polskiego Związku Judo 

 

 

Działając na podstawie § 28 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo zobowiązuje Dyrektora Sportowego Polskiego Związku Judo 

do zmodyfikowania aktualnego Regulaminu powołania Kadr Narodowych Polskiego Związku 

Judo w sposób zapewniający realizację wymagań Ministerstwa Sportu i Turystyki, a także 

uwarunkowań wynikających ze specyfiki dyscypliny judo i aktualnych standardów jej 

uprawiania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków Zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 


